
 

 

 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 129/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 października 2021 r. 

 

zmieniająca Decyzję Nr 22/2018 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie powołania zespołu Komitetu Sterującego w ramach projektu 

„Deinstytucjonalizacja szansą na dobrą zmianę: projekt horyzontalny” 

Nr POWR.04.01.00-00-D208/17 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, postanawia się, co następuje:   

 

§ 1. 

W Decyzji Nr 22/2018 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 

października 2018 r. w sprawie powołania zespołu Komitetu Sterującego w ramach projektu 

„Deinstytucjonalizacja szansą na dobrą zmianę: projekt horyzontalny” Nr POWR.04.01.00-00-

D208/17, zmienionej Decyzją Nr 89/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 22 października 2019 r. oraz zmieniona Decyzją Nr 405/2020 z dnia 27 listopada 

2020 r., w § 3  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 1. W skład Komitetu Sterującego wchodzą:  

1) Przewodniczący Komitetu Sterującego - ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni – Prorektor 

ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej; 

2) Przedstawiciel UKSW/ koordynator ds. spójności projektu – dr Tomasz Rowiński; 

3) Dyrektor Ośrodka Zarządzania Projektami UKSW – mgr Małgorzata Wojtczak; 

4) Przedstawiciel Fundacji Wspierania Rozwoju Społecznego „Leonardo” – Mariusz Panek;  

5) Przedstawiciel Instytutu Psychiatrii i Neurologii – dr Daria Biechowska;  

6) Przedstawiciel Stowarzyszenia Niepełnosprawni dla Środowiska EKON – Tomasz Lenart;  

7) Przedstawiciel firmy Edgeteq/główny dostawca systemu informatycznego Auxilio – Jacek Kirago;  

8) Sekretarz Komitetu Sterującego – pracownik administracyjny Ośrodka Zarządzania Projektami.”. 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 30 września 2021r.  

 

R E K T O R  UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


